四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2014]012号
关于召开申报中国通信学会科学技术奖
项目初审会暨高级会员评审会的通知
各有关专家：
2014年度“中国通信学会科学技术奖”项目申报即将结束，根据中国通信学会“关于开展2014年度‘中国通信学会科学技术奖’评选活动的通知”要求，学会秘书处决定召开申报中国通信学会科学技术奖项目初审会暨高级会员评审会。有关事项通知如下：
 一、会议内容：
1、对四川移动通信公司申报的“数字音乐移动传播关键技术研发与产业化应用”项目进行初审，通过后向中国通信学会推荐；
2、对2014年申请中国通信学会高级会员人员进行资格评审，以便报中国通信学会审核批准。
二、时间地点：
7月31日（星期四）上午9：00开会（8：30报到），在中国移动无线音乐基地（成都建设南路81号“东郊记忆”）。
参会人员：学会学术委员会部分通信类与计算机类专家
学会联系人：黄允祺 电话：028-86190501，18981953511
二0一四年七月二十二日